

Ressam Hatice Kumbaracı Gürsöz'ün sergisi 75. Yıl Sanat Galerisi'nde sanatseverlerin beğenisine sunuldu...

“Anılarla Yaşamak” resim sergisi açıldı



Adanalı Ressam Hatice Kumbaracı Gürsöz, “Anılarla Yaşamak” isimli sergisini 75. Yıl Sanat Galerisi'nde açtı.

Sanatçının 38 eserinin Adanalıların beğenisine sunulduğu serginin açılışını yapan Adana Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Zihni Aldırmaz, son derece güzel tablolardan oluşan sergiyi izlemekten büyük keyif aldığını söyledi. Zihni Aldırmaz, “Kadim dostumuz Adanalı Hatice Kumbaracı Gürsöz’le her zaman gurur duyuyoruz. Bugün bu seçkin toplulukla birlikte olmak son derece güzel. Bir insan her şey olabilir ama sanatçı olmak zordur ve çok değerlidir. Değerli sanatçımızın güzel eserlerini Adana’da sergilemesinden, bu eserleri izlemekten, takip etmekten keyif duyuyoruz. Sayın Bakanımız İmren Aykut da burada ve kendisi bir Adana sevdalısı. Ona da katıldığı için teşekkür ediyorum” dedi.

Ressam Hatice Kumbaracı Gürsöz de sergideki eserlerde Anadolu kadın hikayeleri, insan manzaraları bulunduğunu belirterek şöyle devam etti:

“Ekspresyonist ekol mensubuyum ama ben buna biraz espri duygusu, özlem, nostalji duygularını ekliyorum. Resimlerimi bu karma içerikle yapıyorum. Adana’nın geçmişteki, çocukluğumdaki görüntülerinden kesitleri tuvale döktüm. Çocukluk anıları, Adana’nın tarihi eserlerini resmettim. Türkiye’de ve yurtdışında 36 kişisel sergi açtım. ‘Anılarla Yaşamak’ sanat kariyerime başka bir boyut kazandırdı. Bana her zaman destek ve-



ren Adana Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Zihni Aldırmaz’a teşekkür ediyorum.” Adana Güçbirliği Vakfı’nca organize edilen serginin açılışında söz alan Adana Güçbirliği Vakfı Genel Sekreteri, İŞKAD Başkanı Elif Doğan Türkmen, sanata ve sanatçıya destek olmanın önemine değindi ve toplumun her kesiminin aynı duyarlılıkla hareket etmesi gerektiğini belirtti.

Zihni Aldırmaz sergiyi gezdikten sonra, Hatice Kumbaracı Gürsöz’ün anı defterine yazı yazdı.

Sergiye eski bakanlardan İmren Aykut, Adana Sanayici İşadamları Derneği ve Çukurova Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu Başkanı Süleyman Sönmez’le çok sayıda davetli katıldı. (İHA)